
4 / stu:~::aoo 3 
ORDINANZA SINDACALE .. ,-.y.u*jf?,. :... 3 

N. pmt. 282 li 13.01.2003 

a 

! 0GGETT.O: istituzione di un patticolan dispositiw di traffw in via Pietro Colletta. 
i 
i 

IL S I N D A C O  
.L - :.. u LZLG UL a=& di Corniiato periwme Pubblico si stabilito di vietare, 'per motivi di 

sicurezza e di ordine pubblico, la circolazione dei veicoli in via Pietro Colletta nelle ore serali dei 
gioA di Sabato e Domenica a pth d d  17.05.2003; 

Ritenuto, ptmto, che per i motivi qmmdxati si rende necssario adottare il prowedimento 
.indicato nella parte dispositiva del -te atto; 

Letto il D.L.n, 5014192 no 285 e succwive moditicazioni 
, . .  . , .  

O R D I N A  

- khtuire in via sperimentale, a patire dal. 17.05.2003, nei giorni di Sabato e Domenica daile ore 
20.00 alle ore 24.00, il divieto di transito micolare in via Pietro Colletta dalla coduenza di p b  
Calenda a quella di via Concezio Muzy. 

- Scspmdere, per la ciunita del dincto di m i  innan& tutti i m i t i v i  di MCO in contra& con il 
presente proweduaento nelle strade che si imettono nei suindicato tratto di via Pietm Coiietta 
Sono esclusi dal divieto le autolinee deii'Azienda Napoletana Mobiliti, i taxi, i veicoli in d o  
di emergenra ed i veicoli a servizio di pemne residenti con iiitate o -te cepaeità motoria 
Ogni altra ordbma Sindacale in cpntrasio wn la pnsente è da ritenersi sospesa per il tempo 
sopraindicato. 

D GENTE P . . 

Ing. Giov ni de Martino 

',J' , 

n Dipatimento Poltzia ~&ipiile b incaricato di vigilare, unitamente a Ritti gli altri Agenti 
della Fom Pubblica previsti W r a t l 2  &l D.L. vu 30f411992 n285, pcr l'm osservanzs della 
presente Orduianza I 

URBANA 


